
競争入札による契約の結果
【平成30年11月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

３０－醍醐石田団地１０号棟他１６棟窓建
具改修工事

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年11月21日
（株）西日本住宅サービス
大阪府大阪市東成区中道１－１
０－２６

1120001014093
一般競争入札

（総合評価方式）
348,611,040円 324,540,000円 93.1％

３０－総持寺団地屋根外断熱露出防水調査
工事

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年11月22日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
509,561,280円 448,858,800円 88.1％

３０－千里高野台団地先工区建築その他工
事

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年11月29日
コーナン建設（株）
大阪府大阪市淀川区野中北２－
１１－１５

9120001055270
一般競争入札

（総合評価方式）
2,835,955,800円 2,833,332,480円 99.9％

【ＵＲコミュニティ本社】３０－南花台団
地３０号棟外４棟直結増圧化工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年11月21日
（株）西日本住宅サービス
大阪府大阪市東成区中道１－１
０－２６

1120001014093 指名競争入札 20,833,200円 18,876,240円 90.6％

【ＵＲコミュニティ本社】３０－富雄団地
３８号棟他３棟屋根防水修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年11月7日
（株）ヤオテック
東京都大田区蒲田本町２－１５
－１

5120001099536 指名競争入札 41,807,880円 28,836,000円 69.0％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


